
     
       

 

 
 

MGVIVA a.s., se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27447 
IČ: 17321611 | DIČ: CZ17321611 | Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, číslo účtu: 309611512/0300 
Korespondenční adresa: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 | tel.: 225 001 532 | e‐mail: mgviva@mgviva.cz  | ID DS: veaiue5 

MGVIVA a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

www.mgviva.cz  

OZNÁMENÍ DLE ZÁKONA Č. 171/2023 Sb., O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ 

MGVIVA a.s., IČ: 17321611 (dále jen „Organizace“) umožňuje v souladu s ustanovením zákona č. 171/2023 Sb., 
o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) osobám, které pro Organizaci 
vykonávali nebo vykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost dle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona 
podání oznámení o možném protiprávním jednání dle § 2 odst. 1 písm. a) – d) zákona, k němuž došlo nebo 
má dojít v Organizaci, prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému Organizace. 

Oznámení je také možné podat Ministerstvu spravedlnosti ČR a to písemně či ústně, Oznamovatel – Ministerstvo 
spravedlnosti (justice.cz) 

Organizace vylučuje příjímání oznámení od osoby, která pro Organizaci nevykonává práci nebo jinou 
obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona. 

 

VNITŘNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM MGVIVA a.s. 

ZPŮSOB PODÁNÍ OZNÁMENÍ: 
Podání oznámení může být provedeno 

 Písemně (v elektronické nebo listinné podobě) 

 Ústně (osobně nebo telefonicky) 
 

TOTOŽNOST OZNAMOVATELE: 

Oznámení musí obsahovat údaje o jménu, příjmení a datu narození, nebo jiné údaje, z nichž je možné dovodit 
totožnost oznamovatele. 

 

POŘÍZENÍ ZÁZNAMU PŘI TELEFONICKÉM PODÁNÍ: 

Oznamovatel bude požádán o souhlas s pořízením zvukové nahrávky.  

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO PODÁNÍ OZNÁMENÍ:  

k rukám příslušné osoby dle § 10 z.č. 171/2023 Sb., MGVIVA, a.s., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3  

https://formulare.e-forms.cz/qhlas/qhlas-mgviva  

 

 

Příslušná osoba k výkonu činnosti dle § 11 zákona 

Příslušnou osobou je compliance ředitel MGVIVA a.s., Mgr. Jana Doubravová, kontakt: MGVIVA a.s., Malešická 
2251/51, 130 00 Praha 3, e-mail: compliance@mgviva.cz , tel.: 225 001 539 


